

RAPPORT DE GESTION

Pour l'exercice de douze (12) mois terminé le 30 Septembre 2013 et l'exercice de douze (12) mois terminé le 30 Septembre 2012

L'information qui suit devrait être lue conjointement avec nos états financiers vérifiés pour les exercices terminés les 30 Septembre 2013 et 2012 et les notes afférentes. Nos états financiers vérifiés ont été préparés selon les Normes internationales d'information financière (IFRS) pour les entreprises ayant une obligation d'information public. Le rapport de gestion fournit un compte rendu de la performance de la Société pour l'exercice de douze (12) mois terminé le 30 Septembre 2013, comparativement à l'exercice de douze (12) mois terminé le 30 Septembre 2012. Ce compte rendu a été effectué par la direction grâce aux renseignements disponibles au 27 janvier 2014. De l'information supplémentaire sur la Société, dont la notice annuelle, se retrouve sur le site de SEDAR à l'adresse suivante : www.sedar.com.

Les énoncés contenus dans le présent document qui sont de nature prévisionnelle doivent être considérés comme spéculatifs et comportent des risques et des incertitudes, tel que décrit dans la rubrique « Autres risques et incertitudes ».

Déclarations prospectives

Le rapport de gestion a pour but d'aider l'investisseur à comprendre la nature et l'importance des changements et des tendances, de même que des risques et incertitudes reliés à l'exploitation et à la situation financière de la Société. Des déclarations contenues dans ce rapport de gestion concernant les objectifs, les projections, les estimations, les attentes ou les prédictions de KOMET peuvent constituer des déclarations prospectives au sens des lois sur les valeurs mobilières. La direction de KOMET tient à préciser que, compte tenu de leur nature, les déclarations prospectives comportent des incertitudes et des risques inconnus qui peuvent faire en sorte que les résultats réels et futurs de la Société diffèrent sensiblement de ceux qui sont énoncés. Aucune assurance ne peut être donnée quant à la concrétisation des résultats, du rendement ou des réalisations tels que formulés ou sous-entendus dans les énoncés prospectifs. À moins d'y être tenue en vertu des lois sur les valeurs mobilières applicables, la direction n'assume aucune obligation quant à la mise à jour ou à la révision des déclarations prospectives en raison de nouvelles informations, d'événements futurs ou d'autres changements.

Aperçu général des activités de l'entreprise au 30 septembre 2013

Au cours de l'exercice, la société a travaillé à la préparation d'un circulaire de sollicitation de procurations qui fut terminé et datée du 27 août 2013 convoquant les actionnaires à une assemblée extraordinaire et générale des actionnaires de LES MANUFACTURIERS KOMET INC. le 7 octobre 2013 afin que cette dernière puisse changer ses activités et puisse ainsi procéder à l'acquisition de propriétés minières appartenant à VIRGINIA MINES INC. et ainsi approuver l'entente joint-venture signée le 11 avril 2012, modifiée et mise à jour le 28 février 2013

pour l'acquisition d'un intérêt de 50 % dans les claims de la propriété minière FCI situé à la Baie James, Province de Québec moyennant l'émission de 25 000 actions ordinaires lors de l'approbation de l'entente et par l'investissement d'une somme totalisant 4 000 000 \$ en dépenses d'exploration sur la propriété (VIRGINIA MINES INC. investira une somme identique) réparti comme suit sur une période de six ans :

Avant le 1 ^{er} anniversaire	350 000\$
Avant le 2 ^{ième} anniversaire	500 000\$
Avant le 3 ^{ième} anniversaire	600 000\$
Avant le 4 ^{ième} anniversaire	700 000\$
Avant le 5 ^{ième} anniversaire	900 000\$
Avant le 6 ^{ième} anniversaire	950 000\$

En vertu dudit circulaire, l'assemblée extraordinaire et générale des actionnaires a également demandé l'autorisation d'un changement des statuts de la Société en vue d'un changement dans la dénomination sociale de la Société à Les Ressources Komet Inc.(Komet Resources Inc.) et l'autorisation d'un placement privé par voie de dispense d'un prospectus auprès d'investisseurs qualifiés de 6 000 000 d'actions ordinaires, au prix de 0.05 \$ chacune pour un produit brut de 300 000 \$ ainsi que le paiement d'une commission de démarchage de 10 %.

En vertu de l'assemblée extraordinaire et générale des actionnaires tenue le 7 octobre 2013, tout fut autorisé. La Société a ainsi changé ses activités, complété sa transaction avec VIRGINIA MINES INC., modifié ses statuts en vue d'un changement de dénomination sociale pour LES RESSOURCES KOMET INC. et complété un placement privé de 6 000 000 d'actions pour un montant total de 300 000 \$

POINTS SAILLANTS FINANCIERS

Exercices terminés les 30 septembres

	2013	2012	2011	2010	2009
	\$	\$	\$	\$	\$
Chiffre d'affaires	-	714 210	2 827 552	5 089 430	5 937 013
Vente finale de l'inventaire	-	249 583			
Provision pour désuétude dans les matières premières et les produits finis		(196 557)	(344 927)	(76 755)	-
Coût de l'inventaire final évalué selon la valeur de réalisation nette		(249 583)			
Marge bénéficiaire	-	(243 196)	(385 229)	630 097	1 008 414
% de Marge bénéficiaire	-	(34.05%)	(13,62 %)	12 .38%	16.99%
Pénalité pour cession de bail	-	(100 000)			
Perte de valeur sur immobilisations corporelles			(49 836)	-	-
Honoraires et frais pour la circulaire	145 183	-	-	-	-
Crédit d'impôt à la recherche scientifique et développement expérimental		-	-	(30 930)	105 941

Bénéfice (perte) avant impôts sur les bénéfices	(193 586)	(568 397)	(940 266)	(417 166)	(86 429)
Bénéfice net (perte nette)	(193 586)	(568 397)	(940 266)	(374 954)	(65 183)
 Bénéfice de base et dilué par action	 (0.01)	 (0.020)	 (0.034)	 (0.013)	 (0.002)

Aux 30 Septembre	2013 \$	2012 \$	2011 \$	2010 \$	2009 \$
Trésorerie et équivalent de trésorerie	480 710	646 304	709 977	877 586	222 155
Placements temporaires	-	-	-	-	925 317
Actifs courants	494 526	647 043	1 860 953	3 190 779	3 261 706
Total des actifs	494 526	647 043	1 887 059	4 043 255	4 346 881
Emprunt bancaire		-	-	265 000	-
Passifs courants	98 343	57 274	675 404	1 424 885	1 168 437
Dette à long terme	-	-	53 489	195 382	362 502
Total des passifs	98 343	57 274	728 893	1 620 267	1 548 939
Capital-actions	2 383 088	2 383 088	2 383 088	2 383 088	2 383 088
Total des capitaux propres	396 183	589 769	1 158 166	2 422 988	2 797 942

ANALYSE DES RÉSULTATS POUR L'EXERCICE TERMINÉ LE 30 SEPTEMBRE 2013 COMPARATIVEMENT À CEUX DE L'EXERCICE TERMINÉ LE 30 SEPTEMBRE 2012.

RÉSULTATS D'EXPLOITATION

Produits d'exploitation

En 2013, la Société était en totale réorganisation et n'a eu aucun chiffre d'affaires comparativement à un chiffre d'affaires de 714 210 \$ en 2012 (exception de la vente finale de l'inventaire au montant de 249 583 \$) . Cette importante baisse est le résultat que la Société a cessé au début mai 2012 complètement ses activités en rapport avec la distribution de meubles de salle de bain et à concentrer ses énergies à la préparation d'une circulaire de sollicitation de procurations afin d'autoriser un changement d'activités vers le domaine de l'exploration minière.

Perte avant impôts sur le revenu

La perte avant les impôts sur le revenu de l'exercice de douze (12) mois terminé le 30 septembre 2013 s'élève à 193 586 \$ (y incluant des frais reliés à la préparation de la circulaire de sollicitation de procuration s'élevant à 145 183 \$) en comparaison d'une perte de 568 397 \$ pour l'exercice de douze (12) mois terminé le 30 septembre 2012. Cette diminution de la perte de 374 811 \$ est le résultat direct de la fin des activités de l'entreprise au début mai 2012 et ne tient pas compte des frais reliés à la préparation de la circulaire de sollicitation de procuration qui se sont élevés à 145 183 \$ et s'explique comme suit :

	2013	2012
	\$	\$
Perte découlant des opérations de l'exercice (fin des opérations le 3 mai 2012)	193 586	271 840
Provision pour désuétude dans les matières premières et les produits finis	-	196 557
Pénalité pour cession de bail	-	100 000
Perte totale de l'exercice	193 586	568 397

Perte nette de l'exercice

La perte nette de l'exercice de douze (12) mois terminé le 30 septembre 2013 s'élève à 193 586 \$ en comparaison d'une perte nette de 568 397 \$ pour l'exercice de douze (12) mois terminé le 30 septembre 2012 ce qui représente une diminution de 374 811 \$ qui est explicable en fonction des éléments mentionnés au paragraphe précédent.

RÉSUMÉ DES RÉSULTATS TRIMESTRIELS (non vérifiés)

	Premier Trimestre	Deuxième Trimestre	Troisième Trimestre	Quatrième Trimestre
Période terminée le :	31 décembre 2012	31 mars 2013	30 juin 2013	30 septembre 2013
	\$	\$	\$	\$
Ventes	-	-	-	-
Frais de vente et d'administration	21 344	19 020	3 785	4 254
Honoraires professionnels et frais de la circulaire			27 623	117 560
Perte avant impôts	(21 344)	(19 020)	(31 408)	(121 814)
Perte nette	(21 344)	(19 020)	(31 408)	(121 814)
Perte de base et diluée par action	(0.001)	(0.001)	(0.001)	(0.005)
	Premier Trimestre	Deuxième Trimestre	Troisième Trimestre	Quatrième Trimestre

Période terminée le :	31 décembre 2011	31 mars 2012	30 juin 2012	30 septembre 2012
	\$	\$	\$	\$
Ventes	285 181	353 128	75 130	771
Vente finale de l'inventaire			249 583	
Coût de l'inventaire final évalué selon la valeur de réalisation nette			(249 583)	
Perte de valeur sur les stocks	(62 576)	(133 981)		
Pénalité pour cessation de bail		(100 000)		
Perte avant impôts	(144 657)	(336 581)	(52 887)	(34 272)
Perte nette	(144 657)	(336 581)	(52 887)	(34 272)
Perte de base et diluée par action	(0.005)	(0.012)	(0.002)	(0.001)

Période terminée le :	31 décembre 2010	31 mars 2011	30 juin 2011	30 septembre 2011
	\$	\$	\$	\$
Ventes	637 265	947 793	646 045	596 449
Perte de valeur sur les stocks	(8 395)	(15 802)	(184 737)	(135 993)
Perte de valeur sur immobilisations corporelles		(12600)		(37 236)
Perte avant impôts	(216 635)	(143 312)	(239 714)	(340 605)
Perte nette	(216 635)	(143 312)	(239 714)	(340 605)
Perte de base et diluée par action	(0.008)	(0.005)	(0.010)	(0.012)
Période terminée le :	31 décembre 2009	31 mars 2010	30 juin 2010	30 septembre 2010
	\$	\$	\$	\$
Ventes	1 161 425	1 341 930	1 542 683	1 043 392
Crédit d'impôt à la recherche scientifique et développement expérimental				(30 930)
Bénéfice (perte) avant impôts	(96 464)	(44 831)	(30 994)	(244 877)
Bénéfice net (perte nette)	(95 464)	(44 831)	(30 994)	(203 665)
Bénéfice (perte) de base et diluée par action	(0.004)	(0.002)	(0.001)	(0.006)
Période terminée le :	31 décembre 2008	31 mars 2009	30 juin 2009	30 septembre 2009
	\$	\$	\$	\$
Ventes	994 824	1 517 764	1 851 551	1 572 874
Crédit d'impôt à la recherche scientifique et développement expérimental	-	-	-	105 941
Bénéfice (perte) avant impôts	(224 073)	(23 984)	101 719	59 909
Bénéfice net (perte nette)	(158 327)	(24 984)	75 719	42 409
Bénéfice (perte) de base et dilué par action	(0.006)	(0.001)	0.003	0.002

Variations trimestrielles des résultats

Les résultats trimestriels ont été particulièrement affectés par la baisse importante des ventes résultant de l'arrêt complet de toute production au cours du dernier trimestre de l'exercice 2011 et par la baisse importante du nombre de clients non apparentés et à la baisse des ventes à ceux-ci et par l'arrêt définitif le 3 mai 2012 de ses opérations de distribution de meubles de salles de bain, activité auquel on s'était limité durant le dernier exercice financier jusqu'à cette date d'arrêt. Au cours de l'exercice 2012-2013 (dernier exercice financier), la Société a eu pour mission que l'on prépare une circulaire de sollicitation de procurations afin que l'on obtienne l'autorisation de modifier les activités de l'entreprise pour se diriger vers l'exploration minière.

QUATRIÈME TRIMESTRE TERMINÉ LE 30 SEPTEMBRE 2013

Produits d'exploitation

La Société n'a réalisé aucun chiffres d'affaires au cours du trimestre terminé le 30 septembre 2013 ayant cessé toute activités commerciales depuis le 3 mai 2012 dans le cadre de la préparation de la circulaire de sollicitation de procurations afin que l'on obtienne l'autorisation de modifier les activités de l'entreprise pour se diriger vers l'exploration minière.

Perte avant impôt

La perte avant impôts s'est élevée à 121 814 \$ en 2013 en comparaison d'une perte de 34 272 \$ en 2012 pour une augmentation de la perte de 87 542 \$ qui est le résultat direct des frais de 117 560 \$ encourus durant ce trimestre pour la préparation de la circulaire de sollicitation de procurations et qui s'explique comme suit :

	2013	2012
	\$	\$
Perte découlant des opérations du trimestre	4 254	14 891
Perte découlant des frais de préparation du circulaire	117 560	-
Perte sur cession d'immobilisations corporelles	-	19 381
Perte avant impôts	121 814	34 272

Perte nette

La perte nette s'est élevée à 121 814 \$ en comparaison d'une perte nette de 34 272 \$ pour une augmentation de 87 542 \$ dont l'explication est fournie ci-haut.

Flux de trésorerie liés aux activités opérationnelles

Les flux de trésorerie provenant des activités opérationnelles ont diminué de 97 701 \$ au cours du trimestre terminé le 30 septembre 2013 en comparaison d'une diminution de 66 437 \$ au cours du trimestre terminé le 30 septembre 2012 représentant une augmentation de la diminution de l'ordre de 31 264 \$. Toutefois un montant a été perdu de 122 926 \$ découlant des opérations en 2013 comparativement à un montant de 15 883 \$ en 2012 ce qui représente une augmentation de la perte de trésorerie de 107 043 \$ découlant des activités opérationnelles mais qui est le résultat des honoraires professionnels et autres frais reliés à la circulaire de sollicitation de procurations qui se sont élevés à 117 560 \$ au cours du dernier trimestre.

Activités de financement

La Société n'a utilisé aucune liquidité au cours du trimestre terminé le 30 septembre 2013 pour le remboursement de dette à long terme considérant que toute la dette à long terme avait au préalable été remboursée.

SITUATION FINANCIÈRE

ANALYSE DES PRINCIPAUX MOUVEMENTS DE TRÉSORERIE POUR L'EXERCICE 2012-2013

Situation de la trésorerie

L'entreprise a perdu en 2013 des fonds de 172 422 \$ découlant de ses activités opérationnelles en comparaison d'une diminution de 56 039 \$ de ses fonds découlant de ses activités opérationnelles en 2012 pour une différence négative de 116 383 \$. Toutefois cette différence n'est pas le résultat des opérations qui en 2013 ont générés une perte de liquidités de 199 874 \$ y incluant les frais de 145 183 \$ reliés à la préparation de la circulaire de sollicitation de procurations en comparaison d'une perte de liquidités en 2012 de 375 308 \$ ce qui représente une diminution de la perte découlant de ses activités d'exploitation de 175 434 \$, elle est plutôt le résultat de la variation nette des éléments hors caisse du fonds de roulement qui en 2013 a généré des fonds de 27 452 \$ en comparaison de fonds générés en 2012 de 319 269 \$ générant ainsi l'an dernier une somme additionnelle de 291 817 \$. Donc en 2012, l'entreprise a assumé des pertes de liquidités importantes découlant de ses opérations mais a récupéré des sommes importantes dans les éléments hors caisse du fonds de roulement puisqu'elle était en phase de liquidations et d'arrêt complète de ses activités.

L'entreprise a remboursé en 2012 le solde de \$ 96 293 de sa dette à long terme et n'a utilisé aucun montant pour l'acquisition d'immobilisations. Toutefois, l'entreprise a procédé en 2012 à la disposition d'actifs destinés à la vente qui ont générés des liquidités de \$ 62 610. En 2013, l'entreprise n'a eu aucune transaction de dette à long terme et aucune acquisition/disposition d'immobilisations.

L'encaisse de la société a diminué de 166 134 \$ (a diminué de 63 673 \$ en 2012) Cette diminution de l'encaisse est le résultat direct de la perte nette importante subie au niveau exploitation au montant de 193 586 \$ et qui est principalement dû aux frais de 145 183 \$ reliés à la préparation de la circulaire de sollicitation de procurations. Alors qu'en 2012, la société a généré une perte opérationnelle importante de 375 308 \$ mais qui a été en grande partie compensée par l'encaissement net d'éléments hors caisse du fonds de roulement de 319 269 \$, par le remboursement final de la dette à long terme au montant de 96 293 \$ et par la vente des immobilisations restants pour un montant ayant totalisé 62 610 \$.

ANALYSE DE LA SITUATION FINANCIÈRE AU 30 SEPTEMBRE 2012

Situation financière sommaire

Aux 30 septembre

	\$	\$	\$	\$	\$
Actifs courants	494 256	647 043	1 860 953	3 245 041	3 261 706
Actifs non courant	-	-	26 106	798 214	1 085 175
Total des actifs	494 256	647 043	1 887 059	4 043 255	4 346 881
Passifs courants	98 343	57 274	675 404	1 424 885	1 168 437
Passifs non courant	-	-	53 489	195 382	380 502
Total des passifs	98 343	57 274	728 893	1 620 267	1 548 939
Capitaux propres	396 183	589 769	1 158 166	2 422 988	2 797 942
Total	494 526	647 043	1 887 059	4 043 255	4 346 881

La situation financière de l'entreprise au 30 septembre 2013 malgré la perte nette importante de 193 586 \$ subie pour l'exercice terminé le 30 septembre 2013 demeure saine. Le fond de roulement au 30 septembre 2013 est de 396 183 \$ comparativement à 589 769 \$ au 30 septembre 2012 et ces montants restants seront utilisés dans le cadre d'un changement d'activités dans l'exploration minière.

Les capitaux propres qui étaient de 589 769 \$ au 30 septembre 2012 sont passés à 396 183 \$ au 30 septembre 2013 suite à la perte de 193 586 \$ subie au cours de l'exercice terminé le 30 septembre 2013 dû principalement aux frais de 145 183 \$ reliés à la préparation du circulaire de sollicitation de procurations pour le changement des activités, circulaire qui a été complété le 27 août 2013.

Capitaux propres

Les capitaux propres qui étaient de 589 769 \$ au 30 septembre 2012 ont baissé de 193 586 \$ soit l'équivalent de la perte nette de l'exercice pour se situer à 396 183 \$ au 30 septembre 2013. Aucune émission d'actions n'a eu lieu au cours de l'exercice terminé le 30 septembre 2013 (aucune émission lors de l'exercice précédent). Le nombre d'actions émises au 30 septembre 2013 est de 27 679 829 soit le même nombre qu'au 30 septembre 2012. Au 30 septembre 2013, aucune options d'achat d'actions sont émises et en circulation en vertu du régime d'options (200 000 options étaient en circulation au 30 septembre 2012).

Opérations entre parties liées

En 2012, Komet louait les locaux incluant les frais de chauffage de l'usine d'une société sous contrôle commun LE GROUPE AQUADIS INC. (165 200 \$ pour sept (7) mois (date d'arrêt des opérations) en 2012. De plus, elle a versé une pénalité de 100 000 \$ pour cessation de bail lors de l'arrêt définitif des opérations de distribution de meubles de salle de bain et de la vente de tous les actifs s'y rapportant. Toutefois, un loyer de 26 000 \$ fut remboursé par AQUADIS INTERNATIONAL INC. au cours de l'exercice.

Komet partageait avec une société sous contrôle commun AQUADIS INTERNATIONAL INC. les services de vente, de représentation, de gestion financière, de comptabilité et le service de la paie. Tous les frais étaient assumés par AQUADIS INTERNATIONAL INC. La société a payé pour ces services 73 500 \$ pour sept (7) mois (date d'arrêt des opérations) en 2012.

Komet a effectué des ventes à des sociétés sous contrôle commun totalisant 477 412 \$ pour sept (7) mois (date d'arrêt des opérations) en 2012. De plus, KOMET a procédé à la vente finale de l'inventaire à AQUADIS INTERNATIONAL INC. pour une somme totale de 249 583 \$ lors de l'arrêt définitif des opérations de distribution de meubles de salle de bain.

Komet a effectué des achats à des sociétés sous contrôle commun totalisant 49 566 \$ en 2012.

En 2013, Komet n'a effectué aucune transaction de loyer, de vente ou achats avec AQUADIS INTERNATIONAL INC., AVEC LE GROUPE AQUADIS INC., 6964371 CANADA INC. et 4470141 CANADA INC..

Komet a versé la somme de 25 250 \$ (21 000 \$ en 2012) à l'un de ses administrateurs pour des services de gestion financière et de comptabilité et la somme de 37 571 \$ (51 017 \$ en 2012) à un autre de ses administrateurs pour des services juridiques.

La direction considère que ces opérations ont eu lieu dans le cours normal des affaires et qu'elles ont été conclues aux mêmes conditions que les opérations courantes avec des tiers non apparentés.

Contrôle interne à l'égard de l'information financière

La direction a conçu les contrôles internes à l'égard de l'information financière afin de fournir une assurance raisonnable quant à la fiabilité de l'information financière. Le président et chef de la direction ainsi que le secrétaire et chef de la direction financière ont évalué la conception des contrôles internes à l'égard de l'information financière en date du 30 septembre 2013, et considèrent que leur conception est adéquate afin de fournir une assurance raisonnable. Ils ont aussi effectué une évaluation pour déterminer s'il y avait des changements apportés aux contrôles internes à l'égard de l'information financière au cours du trimestre terminé le 30 septembre 2013 qui pourraient avoir des effets notables sur ces derniers. Aucune modification de ce type n'a été identifiée.

Contrôles et procédures de communication de l'information

La direction de Komet est responsable d'établir et de maintenir les contrôles et procédures de communication de l'information de la Société afin d'assurer que l'information utilisée à l'interne et communiquée à l'externe soit exhaustive et fiable. Le président et chef de la direction et le secrétaire et chef de la direction financière de Komet ont évalué l'efficacité des contrôles et procédures de communication de l'information de la Société et en ont conclu qu'ils étaient efficaces à la fin de l'exercice 2013.

Principales estimations et conventions comptables

La préparation et la présentation des états financiers ainsi que les autres informations financières contenues dans ce rapport nécessitent que la direction de Komet fasse des estimations, pose des hypothèses et formule des jugements éclairés. Nos estimations sont fondées sur des hypothèses que nous croyons être raisonnables comme, par exemple, nos hypothèses fondées sur des expériences passées. Ces estimations constituent la base de nos jugements relatifs à la valeur comptable d'actifs et de passifs qui ne sont pas facilement disponibles par voie d'autres sources. L'utilisation d'estimations différentes pourrait avoir entraîné des montants différents de ceux qui sont présentés. Les résultats réels peuvent différer de ces estimations.

Impôts sur les bénéfices

Les impôts sur les bénéfices sont calculés selon la méthode de l'actif et du passif d'impôts futurs. Selon cette méthode, des actifs et des passifs d'impôts futurs sont constatés au titre des impôts estimatifs à recouvrer ou à payer auxquels donnerait lieu la réalisation des actifs ou le règlement des passifs à la valeur comptable. Les actifs et passifs d'impôts futurs sont évalués d'après les taux d'imposition pratiquement en vigueur pour les exercices au cours desquels il est prévu que les écarts temporaires se résorberont. Ainsi, l'établissement de la charge d'impôts futurs exige l'utilisation d'estimations et d'hypothèses et l'application du jugement qui, utilisés différemment, pourraient générer des valeurs comptables différentes pour les impôts futurs au

bilan et la charge d'impôts à l'état des résultats. Les actifs d'impôts futurs sont comptabilisés lorsqu'il est plus probable qu'improbable qu'ils se réaliseront.

RISQUES D'AFFAIRES

Ayant mit fin définitivement à ses opérations de distribution de meubles de salle de bain, l'avenir de KOMET est étroitement lié à sa capacité d'effectuer un changement de business, projet qui a été concrétisé le 27 août 2013 par la finalisation d'une circulaire de sollicitation de procurations qui a par la suite été approuvée par les actionnaires le 7 octobre 2013 et qui avait pour objectif le changement d'activités dans l'exploration de ressources minières, l'approbation de l'entente avec VIRGINIA MINES INC., l'autorisation d'un placement privé de l'ordre de 300 000 \$ moins la commission de démarchage de 10 %, l'approbation du changement des statuts de la Société en vue de modifier la dénomination sociale de la Société à Les Ressources Komet Inc.

PERSPECTIVES D'AVENIR

Les perspectives d'avenir seront liées :

- Risques associés à l'exploration minière
- Règlementation et engagements en matière d'environnement
- Capitaux requis
- Prix des métaux
- Risques non-assurés
- Titres de propriétés
- Imprévus

Les perspectives d'avenir décrites ci-dessus constituent de l'information prospective qui de par sa nature comporte des incertitudes et des risques connus et inconnus.

RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

D'autres renseignements sur Komet, dont sa plus récente notice annuelle, sont disponibles sur le site Internet du système électronique de données, d'analyse et de recherche (SEDAR) à l'adresse www.sedar.com.

Le secrétaire et chef de la direction financière

(signé) Pierre Labrecque, CPA, CA